
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА 
«АВИЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

(МБОУ «АВИЛОВСКАЯ СОШ») 

ИНН6130004293; КПП 613001001; ОКПО 49806335 
Тел: 8 (863-40) 25-4-37, e-mail: avilsh@mail.ru, https://avilschool.rostov-obr.ru/ 

 

ПРИКАЗ 
18.08. 2023 г.                                                                                                   № 123 

х. Авилов 

 

           О назначении ответственного за организацию участия в ЕГЭ и ГИА в 
2023-2024 учебном году и утверждение «Дорожной карты» при подготовке к 

ГИА-2024 

 
                   На основании приказа министерства общего и профессионального 

образования Ростовской области от 17.08.2023 № 768 «Об утверждении 

дорожной карты подготовки к проведению государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 

общего образования в Ростовской области в 2024 году», приказа УО № 245 

от 18.08.2023 «Об утверждении дорожной карты подготовки к проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования на территории Родионово-

Несветайского района в 2024 году»,  и в целях организованной подготовки к 

проведению государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования в 2024 году на 

территории Родионово-Несветайского района, 

 

 

                                                ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1.Назначить ответственной за подготовку к участию и участие в 

государственной итоговой аттестации выпускников 9-го и 11 классов в 2023-

2024 учебном году заместителя директора по УВР Слабуха Елену 
Владимировну. 

2.Создать рабочую группу по подготовке к единому государственному 

экзамену в 2023-2024 учебном году и определить следующие обязанности:  
Петров С.В. – председатель рабочей группы. 

Кочковая Л.Н. и Петрова Т.Н. -кл. руководители – ответственные за 

формирование электронной базы данных и мониторинга по выпускникам 9-

го и 11 классов, за обеспечение электронными материалами по ЕГЭ и ГИА .  
Слабуха Е.В., ответственная за организацию информационной работы с 

родителями.  

https://avilschool.rostov-obr.ru/


Морозова Л.В., ответственная за оказание психологической помощи 

выпускникам и родителям.  

Учителя-предметники, работающие в 9-го и 11 классах, - ответственные за 
обеспечение выпускников учебно-тренировочными материалами по ГИА и 

ЕГЭ, и обучение работе с ними.  

Лысенко О.Н. – ответственная за подготовку и оформление наглядности по 

ЕГЭ и ГИА, за обеспечение информационными материалами из Интернет-
сайтов. 

3. Утвердить План мероприятий («Дорожная карта») по подготовке и 

проведению государственной итоговой аттестации выпускников 9-х и 11-х 
классов в 2023-2024 учебном году (приложение №1) 

 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 

        Директор школы:__________________/С.В. Петров/ 

 
С приказом ознакомлены: 18.08.2023 г.:__________/Петров С.В./ 

   ___________ /Слабуха Е.В./   ____________/Морозова Е.В./ 

   ____________/Петрова Т.Н./  __________/Кочковая Л.Н./ 

____________/Ухарова Е.В./   __________ /Лысенко О.Н./ 
    
 


